PETIT DEJEUNER

Trio wrap ou 11,00 Wrap déjeuner 6,95 Bagel ¥ 2,75

sandwich dejeuner Oeuf, bacon, fromage

avec pomme de terre et cafe Bagel fromage 4 25
Sandwich déjeuner 6,95 a la creme Riviera ¥

Oeuf, bacon ou saucisse, fromage

Pomme de terre 2,50

W Option végétarienne disponible

Taxes en sus.




CASSE-CROUTE

Frites

Frites sauce

Poutine Maison Riviera ¥
Poutine italienne

Poutine smoked meat

W Option végétarienne disponible

4,50
5,75
8,95
12,00
12,00

GRANDE
5,95
6,95
14,50
17,95
17,95

Les trios sont servis avec frites et boisson.

Hot-dog

Pogo

Hamburger classique ¥
Hamburger fromage
Hamburger fromage et bacon

Hamburger croustillant
dinde et bacon

4,50
4,50
12,25
13,50
16,95
16,95

12,00
12,00
19,95
21,25
23,95
23,95

EXTRAS

Remplacez vos
frites par une
poutine Maison
Riviera ¥ +5,00

Remplacez votre
bolisson par:

Gatorade +1,00

Boisson
energisante +2,00

Biere Archibald
ou Budweiser +5,50

Boeuf bourguignon, purée de
pommes de terre et pain

Spaghetti a la viande

Pizza pepperoni fromage

Pizza toute garnie

Pizza-ghetti

19,95

15,95
8,95
8,95

IVASE

Taxes en sus.







