PETIT DEUEUNER

Trio	wrap	OU	
sand	dwich	déje	uner
avec	pomme	deterr	e et café

11,00

V	/ra	p d	éjeu	ner	
0	euf,	bacc	n, fr	omag	e
	an <i>c</i>	Axzi.	ch c	láia	

Sandwich dejeuner Oeuf, bacon ou saucisse, fromage



6,95

Bagel W

Bagel fromage à la crème Riviera 🖗

Pomme de terre

2,75

4,25

2,50

🛱 Option végétarienne disponible

Taxes en sus.

CASSE-CROÛTE.

	PETITE	GRANDE
Frites	4,50	5,95
Frites sauce	5,75	6,95
Poutine Maison Riviera 🖞	8,95	14,50
Poutine italienne	12,00	17,95
Poutine smoked meat	12,00	17,95

Les trios sont servis avec frites et boisson.	SEUL	TRIO
Hot-dog	4,50	12,00
Pogo	4,50	12,00
Hamburger classique 🖗	12,25	19,95
Hamburger fromage	13,50	21,25
Hamburger fromage et bacon	16,95	23,95
Hamburger croustillant dinde et bacon	16,95	23,95

EXTRAS

Remplacez vos frites par une poutine Maison Riviera ¥ +5,00

Remplacez votre boisson par:

Gatorade +1,00

Boisson énergisante +2,00

Bière Archibald ou Budweiser +5,50 Bœuf bourguignon, purée de pommes de terre et pain

Spaghetti à la viande 15,95

Pizza pepperoni fromage 8,95

Pizza toute garnie 8,95

Pizza-ghetti 17,95

Option végétarienne disponible

Taxes en sus.



Dessert du jour Galette à l'avoine 6,50 2,25 2,50 Galette Big Daddy Croustilles 2,50 Chocolat 2,50 Viennoiserie 4,00 5,00 Bonbons mondoux Muffin 4,00

BOISSONS

Café filtre4,25Chocolat chaud4,40Thé / Tisane4,05



Taxes en sus